
VELKOMMEN TIL AUDITION FOR SHOWGRUPPA JR. / SR. – ONSDAG 15. JUNI 

Da er det endelig klart for showgruppe-audition og vi gleder oss masse! 

Husk at vi i juryen er på audition for å heie på deg       SMIIIL! 

DU ER I GRUPPE A 

Oppmøtetid kl. 16.00 

Slutt  ca. kl. 20.30 

AUDITION 
Audition-deltakerne testes i klassisk ballett, jazzdans og hip hop. 
Ballettøvelser: klassisk barre, øvelser i senter/ over gulv. 
Jazzdans: tekniske øvelser over gulv/ kombinasjon i senter eller over gulv. 
Hip hop: koreografi 
 

AUDITIONDAGEN 

Alle møter presis ferdig skiftet til ballettklær. 

Du må ha med klær til jazz og hip hop. Disse må du raskt og enkelt kunne bytte til mellom visningene. (Ha 

ballettdrakten under jazz/ hip hop-klær – velg en strømpebukse uten fot) 

KLESKODER PÅ AUDITION 

Ballett 

Jenter: hår i ballettdult, ballettdrakt/ strømpebukse, ballettskjørt og ballettsko. 

Gutter: tights og t-skjorte eller drakt og ballettsko. 

(Dersom du ikke har ballettklær kan du ha tights, singlet og sokker) 

Jazzdans 

Jenter: hår i dult eller hale, ettersittende topp, tights eller shorts og barføtt. 

Kleskode gutter: t-skjorte, tights eller shorts og barføtt 

Hip hop 

Kleskode: «baggy»/ løsere klær og inne-joggesko. 

Husk vannflaske! 

 

OPPTAK 

Deltakere i Showgruppa blir plukket ut av juryen etter audition. 

Alle vil få svar per e-post i løpet av uke 25 

Vi gir ikke personlige tilbakemeldinger etter audition. 

VIKTIG INFORMASJON OG FORESATTES ANSVAR 

Vi gjør oppmerksom på at vi har et begrenset antall plasser i showgruppene.  

Ikke alle som deltar på audition kan komme med i showgruppa.  

Selv om du har vært med i showgruppa tidligere er det ikke garantert at du har plass videre.  

Nye og «gamle» audition-deltakere stiller likt ved opptak.  

 

Du som foresatt må ta stilling til om dette er noe ditt barn er klar for. 

På auditionen heier alle på hverandre, men dersom man ikke blir tatt ut til showgruppa kan det være tøft. Noen 

ganger blir ikke alle i vennegruppa tatt inn, dette kan oppleves urettferdig og vanskelig. Vi ber dere derfor ta en god 

prat om dette hjemme i forkant av audition. 

Å komme med i Showgruppa kan være en lang prosess, og mange må prøve flere ganger før de blir tatt inn.  

Dersom du ikke skulle komme med denne runden håper vi at du vil prøve igjen til neste år!       

 

Vi heier på dere og ønsker alle masse lykke til! 

Vennlig hilsen Steps Dansestudio 

 


